
SMLoUVA o Buzú pl,arxnm pŘnvoDu
Č í slo smlouvy převodce: S-2483ŘÚlrrlZOtZ

Smluvní  strany

Středoč eský kraj
se sí dlem Zborovská 1 1, 150 2I  Praha 5

IČ : 70891095

DIČ : CZ7O891095

zastoupený JUDr. Kateřinou Č ernou, ředitelkou Krajské ho ú řadu StředoČ eské ho kraje

(dá| e té ž  jako ,,převodce")

a

Základni š kola Lysá nad Labem, pří spěvková organizace

Komenské ho 1534

289 22 Lysá nad Labem

IČ :70837384

Zastoupená Petrem Tomkem, ředitelem

(dá| e té ž j ako,,nabyvatel")

společ ně té ž  jako,,smluvní  strany",

uzaví raji tuto smlouvu o bezú platné m převodu:

Cl.I .

PŘBnUĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavirána v souladu s § 27 odst,5 pí sm. a) zákOna č .25012000 Sb.,

o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisŮ (dále jen

zákon č . 250/2000 Sb,).

l.

převodce předává bezú platně tí mto nabyvateli do vlastnictví  hmotný movitý majetek

uvedený v přiloze č . 1 k té to smlouvě,

Nabyvatel touto smlouvou majetek uvedený v pří loze č . 1 do své ho vlastnictví  přijí má.

pRÁvA A povlNN": ii:* "uvNí cH .TRAN

Nabyvatel je povinen využ ivat majetek s pé č í  řádné ho hospodáře k Úč elu, pro který bYl

zí í zen. Při poruš ení  té to povinnosti je převodce oprávněn domáhat se vrácení  majetku

nebo jeho neoprávněně využ í vané  č ásti a nabyvatel je povinen vrátit majetek nebo jeho

neoprávněně využ í vanou č ást urč enou převodcem neprodleně po doruČ ení  PÍ semné

výzvy převodce k vrácení  majetku nebo jeho neoprávněně využ í vané  č ásti.

pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabí dne ho nabyvatel přednostně

bezú platně převodci v souladu s § 27 odst. 6 zákona č . 25012000 Sb. NePřijme-li

2.

a
_).

2,



1.

převodce pí semnou nabí dku, rnů ž e nabyvatel po předchozí m pí semné m souhlasu

převodce převé st majetek do vlastnictví  j iné  osoby za podmí nek stanovených

převodcem. Pro pří pad vyřazováni majetku ve smyslu předpisů  o ú č etnictví  se nabyvatel

zavazuje postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž  je nabyvatel

seznámen. Ujednání  tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné  č ásti majetku.

3. Nabyvatel je povinen strpět uveřejnění  té to smlouvy a její ch pří padných dodatkŮ

převodcem dle zákona 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých

smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Cl. ilI .
zÁvĚnnč NÁ usrnNovpNí

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami

a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv, které  provede převodce. Převodce

neprodleně po zveřejnění  smlouvy oznámí  tuto skuteč nost nabyvateli.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž  si převodce ponechá dva

stejnopisy a nabyvatel jeden stejnopis.

Tuto smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze po dohodě smluvní clr stran formou

pí semných a č í slovaných dodatků .

Nedí Inou souč ástí  té to smlouvy je předávací  protokol, který tvoří  pří lohu Č . 1

k té to smlouvě a ve které m je specifikován bezú platně předávaný majetek.

Smlouva je uzavřena v souladu s unesení m Rady Středoč eské ho kraje č . 054-

32l20I7lRK ze dne 7. 9. 2017 a vpří padě tohoto právní ho Úkonu jsou splněny

podmí nky uvedené  v § 23 zákona ě. 12912000 o krají ch (krajské  zří zeni), ve znění

pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho platnosti.

O vyřazeni a způ sobu vyí azení  předmětu převodu bezú platným převodem na nabyvatele

rozhodl dne 9. 8.2017 v souladu s č l. 8 Směrnice ě. | 27, o majetku Středoč eské ho kraje

a o majetku pří spěvkových organizací ,v platné m znění ,JUDr, Kateřina Č erná, ředitelka

Kraj ské ho ú řadu Středoč eské ho kraje.

on" .'!.a.: .!.?: .? .: .T. Dne .. ,..0.Z.:10;.?i1,

3.

4.

5.

6.

Nabyvatel

Zák| adní  š kola Lysá nad Labem

Převodce

Středoč eský kraj

Petr Tomek

ředitel

Základní  š kola | ysá nad Labem,
p řt s p,, v kova. a !, q a t]  I  7 o c L-

s! sl0 am:

Komenské ho i534t16,289 22 Lysá n:d Labern

tč o zoerzae+ , tel.:  325 551 075

.IUDr. Kateřina Cerná

ředitelka krajské ho ú řadu



Pří loha č . 1 - Předávací  protokol

Pří loha č .2 - Usnesení  Rady Středoč eské ho kraje

pří loha č . 3 _ Rozhodnutí  ředitele Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje o vyÍ azeni majetku



oc
oo
o
o
o
N
;E
oo

o§
o)
ro
oo
Ň
cĎ

§
ro
§i
o)
o)
§a

o
lí )
(9
(\
Ň
(.,

§
,f'
(Y)
§l
Ň(9

§(\
c.'
6
oo
(\
§l

o(\
§i
oo€
(\
(\

§§
ro
t\o
od

§(\
(j
0oa
c,i(\

o§r'
§
6

§§
,r'
§
qi

o§
,ri
Na
cd

o(\
ď
0oa
ci
§l

§(\
§.i
ooa
ďN

§§
ro
No
cd

c
o
N
(§

(§
N
E
5
oo

§lo§N
o;o
(o

§oo(\
e,'o
o)
§l

(o
§§
§l

(\§

(o
o§
c]

§.io

oo§§(\
§
d

a§o(\
§
(o

o)a§
§t
ť§
o)

a§§
e\

§
(.;

9)§§c!

§
o;

o)§§
§!

o
o)

o)§§(\
§
o)

€o§(\
§
(ó

€oo
c!

§
a;

q)
oo§l
§
o;

za

§lo
l'\
atfiš
(Ý)

o§
=

o
šg
š(o

(\
\
=o
Ya

-)
N\
=o
Y
N

)
c,)
oo
N(9
o)
ro

(9
a
(9
o)(\

)
(Ý)

š(o
N(9

c,)
ooao

(Ý)

x
J€
N
oo

)
(Ý)

x
-l(o

a

-)
(.,

š
s
o

)
(V)

a
(Ý)
0o
a

-)
(j
ooaolo§

)
(Ý)

x
* l(o
š§

o
@

,c)
,E
L.o

q)

c

\ t
o)ooo
a
§I

e
o)

§§
§
§t

§€
oo(\
a
§
§t
§l

§
o)
N
e
§
N
N

q)

§
c,)

e
§§l(\

§
§)
a
§
N(\

a(9
(Y)
o
§§l
N

a§
0?o
š(\
§l

N
N
§)
e
§(\
(\

\ ů
§l
N
(Ý)

a
§§l
§l

rD
N
(Ý,

e
§(\
(\

\ t§š
(Ý,

a
§(\
(\

o)(o
§(',
e
§
N(\

q)€N(9
e
§(\
(\

q)
,o
oĚ

)C)
oo
o

8

s
a
§
a.
ln
ř{
Uooaa{
(r)

§
a

ooa
o
q)

!

í !
rl
-lrl
l!
a

o
0J

3§
t8
oYU+os
N96xoln
oš
!v
.t lo

G
-l ci
-lO-J§llJ NaH

§
o
o

ob
§(n

t8
o{
U+os
N9ax
t3
!v
.ť ln
t i Fa
lE
-t ci
-J§
tN
O} _

l-
a
lrt
| o
] \
x
o
a
a.
o
\ l
.J
| !
a

l-
a
lo
| o
N
x
q)

a
a.
o
{
-llrJ

a

l-
a
lo
lr)
1\

x
o
a
a.
o
{{
llJ
a

l_
a
lo
b
t\
x
o
a
a.
o
{
.Jl!
a

} -
a
lo
lo
1\

x
0)

a.

a.
o
{
rl
lrl
o

t-
a
lo
lr)
] \
x
o
a.

a.
o
{rll!
a

l-
o
lo
| n
t\
x
oJ

a.

a.
o
-l\ tl!
a

l-
a
lo
lo
1\

x
oJ

a
a.
o
{{t!
a

l-
a
lo
lo
ř\
x
o
a
§.
o
-t-l
1r|

o

l-
a
lo
| o
] \
x
Q)

a.

a.
o
{{
l!
a

,o c.t ca \ o F- oo O\ c.l ca * f

§§\
§)

N
H

{
+ . Ě§\

v\ ,§
š?* '-)

J §n 
=#  §-{  š(.) § §.-'=  + < .§ -

:  > % ,§ \
)i \ l .iť  $Ě§!a
-) \S *  c.l
a š  §lni
6 § §*
..3 :š  ,§ O.

Yř ,5
L

9.-
!j j:Yoo.=
lr N 'li

oo-
)lr
9.
C§

.c§

C))lr
9.
o

rr)

tr
lJr

N
lr)

(ú ' H

l_\a -_ E-'a|  (§
_| 4 )L ,Cú(r.5V()* 7
> (J -ň \o§ Á
!.) cd'O

ú DMN

.: .l
C)
,ď

.Cd

C)
> lr



\

I
I

- Ftntr ór.-ó * o
§ i-
_sts En
:  ,§n
ĚŘí s
.tg ř'ť - ..

S]gRpo  -š :9 -* Ě§ 
* řs

.=  q) )6)o .-P,ď Ea ,E*  s
Ě  E,ŘřR;H t,g ň Ě8
ŇA
N

aj

ť
6,)
N
(ú
trp.

il

> , §J> .§.d§
í \ )(r\
a,§č s
\ L4 a

§§
_(\ l
} 2 (\

.9 or
(Ú'oo

§1
oš
6B
J\

> ó§
o'§)t,š.93
j69
)o§
Ev
É §.b*
ž §,a\
HšMs
C,ú 'š

9{ '
io)š

,E§
U) > u)

= \3E§aš
Ň

I

Jl o_1

o a§',§§
Ho
o§6§ť v),a 0)<  > c)

EŤ
O > lr

oa
+ 0)3H,EN
h),lNH
,řp
.*  'Q),= >
N-ř
] J xDoo.a- a'

> l.í§



Usnesení  č . 054-32l2017/RK ze dne 7.9.2017

Schválení  uzavření  smluv s pří spěvkovými organizacemi Středoč eské ho kraje o

bezú platné m převodu nepotřebné  techniky

Rada laaje po projednání

I . bere na vědomí
informaci o vyŤ azeni nepotřebné  techniky z majetku kraje a její  bezú platný převod na

pří spěvkové  organizace, které  o ni projeví  zájem

I I . schvaluje
uzavření  smluv o bezú platné m převodu s pří spěvkovými organizacemi Středoč eské ho kraje,

které  o vyřazenou techniku projeví  zďlem, a to i v budoucnu, dle textu vzorové  smlouvy v
přiloze č .3 Tisku 1882(2017)

I I I . pověřuje
JUDr. Kateřinu Č ernou, ředitelku Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje, podpisem smluv o

bezú platné m převodu s pří spěvkovými organizacemi Středoč eské ho kraje, které  o to projeví

zájem



RozHoDNuTí  Řnonnlry
xnarsxnHo ú Řanu srŘnnoč osxnrro KRAJE

č .912017

Y Prazs 9. srpna 2017

Vyřazení  osobní ch poč í tač ů

Urč eno :  oddělení  informač ní ch a komunikač ní ch technologií

Po projednání  věci š kodní  a likvidač ní  komisí  vydávám na z,ákladě § 69 odst. 2 zé kana
o krají ch a s přihlé dnutí m k doporuč ení  komise toto

rozhodnutí :

Souhlasí m s vyřazení m 146 kusů  osobní ch poč í tač ů  mač ky DELL Latitude a DELL Optiplex
z evidence majetku a s jejich protokolámí m předání m pří spěvkovým organizací m
Středoč eské ho kraje dle rozdělovní ku k dalš í mu vyuátí .

odů vodnění :

Kvyřazeni předmětných poč í tač ů , které  jsou j iž  fyzicky i morálně zastaralé  a není  na ně j iž
poskytovián zátruč ní  servis, je přistoupeno v souvislosti s prováděnou qí měnou výpoč etní
techniky na krajskóm ú řaclu. Váledem k t< rmu, ž e t; rto poč í tač e jsou vš ak stále schopné
provozu, byly nabí dnuty pří spěvkovým organizací m kraje, které  o ně projevily zEem a kde
budou dále pro jejich potřeby ú č eině využ ity, a proto jsem roáodla" jak j" qýš e uvedeno.

JUDr, Kateňna Č emá
ředitelka krajské ho uřadu

Rozhodnutí  převzal:
Dne:


